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Kosz na pranie składany 28
l

Cena brutto 64,20 zł

Cena netto 52,20 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 9 szt.

Numer katalogowy 010920-MMO

Kod producenta 731637

Kod EAN 8592381251529

Opis produktu
✅ Składany kosz na pranie - Praktyczny kosz o pojemności 28 litrów ze wzmocnionym dnem. Dzięki możliwości
złożenia kosza na płasko, przechowywanie go jest bardzo proste. System składania i rozkładania jest bardzo łatwy.
Sprawdzi się w domu, na działce, w samochodzie czy podczas wyjazdów. Kosz ma wymiary po złożeniu 47 x 28 x 7,5
cm, a po rozłożeniu 47 x 28 x 21 cm.

✅ Solidnie wykonany - Kosz na pranie wykonany z wytrzymałej gumy termoplastycznej w kolorze szarym. Podstawa
kosza, obramowanie i uchwyt zostały wykonane z wysokiej jakości tworzywa w kolorze białym.

✅ Uniwersalne zastosowanie - Posiada uniwersalne zastosowanie. Świetnie sprawdzi się jako składany kosz na
pranie. Oprócz funkcji kosza na pranie może służyć jako kosz na zakupy, akcesoria ogrodowe, rzeczy w samochodzie
czy przedmioty w domu.

✅ Składana konstrukcja - Kosz ma małe rozmiary po złożeniu, dlatego świetnie sprawdzi się na kempingu, podczas
wyjazdów pod namiot czy pobytu na działce. Kompaktowy rozmiar sprawi, że możemy zabrać go ze sobą nie
potrzebując dużej przestrzeni do przetransportowania go.

✅ Wygodne uchwyty do przenoszenia - Kosz został wyposażony w dwa praktyczne uchwyty, które umożliwiają
wygodne przenoszenie. Po złożeniu uchwyty nie zajmują dodatkowego miejsca.

Uniwersalny kosz na pranie składany ze wzmocnionym dnem. Posiada wygodne uchwyty do przenoszenia. Solidnie wykonany.
Dzięki możliwości złożenia na płasko, kosz na pranie możemy zabrać ze sobą na różne wyjazdy. Dzięki kompaktowym
rozmiarom po złożeniu, nie zajmie dużo miejsca podczas przechowywania. Taka forma składania pozwoli na oszczędzanie
przestrzeni przeznaczonej do przechowywania. Pomimo swoich rozmiarów i dużej pojemności jest lekki. Przyda się podczas
sprzątania, mycia okien, ale również prac w ogrodzie, czy w garażu. Oryginalny produkt czeskiej marki Orion.
Wyprodukowano zgodnie z europejskimi standardami.

Składany kosz na pranie o uniwersalnym zastosowaniu. Kosz posiada wygodne uchwyty. Możliwość złożenia na płasko.
Wytrzymały i lekki, a także wygodny w przechowywaniu.
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